
K prodeji, Kanceláře, 273 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257629 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prdeji prvotřídní obchodní prostor v prestižní lokalitě na
ulici Klausova v Praze. Tento moderní prostor o rozloze 273 m2 je
ideální pro e-shopy a firmy, které hledají kombinaci kanceláří a
skladovacích prostor. Prostor zahrnuje prostorné a světlé
kanceláře na dvou podlažích, které poskytují ideální pracovní
prostředí. Objekt disponuje 6 kancelářemi, jedna z nich je
upravená na uzamykatelný trezor. Velký sklad zabezpečený
trezorovými dveřmi je perfektní pro logistiku a provoz e-shopu.
Prostor je vybaven moderním zabezpečovacím systémem. K
dispozici je kuchyňka a sociální zařízení, včetně sprch. Lokalita je
klidná a dobře dostupná s výborným napojením na veřejnou
dopravu a hlavní silniční tahy. Parkování je možné přímo v objektu
a také venku. Jednou z předností je terasa o rozloze 36 m2, která
poskytuje příjemný venkovní prostor pro relaxaci nebo neformální
schůzky. Prostor je připraven splnit všechny vaše požadavky a
podpořit růst vašeho podnikání. Pro více info volejte

ID inzerátu ESO: 4257629
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900876661
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 273 m2
Plocha pozemku: 347 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 273 m2
Kód zakázky: 876661

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


